公司地址变更通知函

尊敬的客户

承蒙贵公司长期以来对我司的大力支持与配合，在此，霓达机电科技（常州）

有限公司的全体员工谨表示由衷的谢意！

因我司业务发展需要和公司规模的扩大，自 2021年 9月 13日起，公司将搬迁至

下记办公地址。我司将以此次搬迁为一个新的起点，竭诚为各位尊敬的客户提供更加

满意的服务与合作，并再次感谢您长期以来给予的支持与关注。

新办公地址：常州市新北区薛家镇顺园路 21 号 邮编：213022

联系电话：0519-69881818

传 真：0519-69882988

以上，请知晓。

顺颂

商祺

霓达机电科技（常州）有限公司

2021年 8月 18日

会社移転のお知らせ

拝 啓

時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび弊社は常州工場を下記住所に移転し、2021 年 9 月 13 日（月）より

新工場において業務を開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

何卒今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

記

新住所：常州市新北区薛家鎮順園路 21号 邮编：213022

    No.21, Shunyuan Road, Xuejia District, Changzhou,

Jiangsu, P.R.China

電話番号：+86-519-69881818

FAX番号：+86-519-69882988（電話番号、FAX番号に変更はございません）

敬 具

 2021年 8月 18日